
Seminář Role vzdělání při
radikalizaci arabského světa

Compiled 28.6.2014 16:21:32 by Document Globe ®   1

Seminář Role vzdělání při radikalizaci arabského světa
ÚVRV PedF UK v Praze Vás zve na seminář Mgr. Karla Černého, Ph.D.: Role vzdělání při radikalizaci arabského světa,
který se zabývá důvody nespokojenosti tzv. facebookové generace, hlavního hybatele arabských revolucí. Důraz bude
kladen na faktory související s demografickou tranzicí a expanzí středoškolského a vysokoškolského vzdělávání.
Seminář se koná v pondělí 26. března 2012 v 9.00 hodin, učebna M204. Vzhledem k omezené kapacitě učebny Vás v
případě zájmu o seminář prosíme o potvrzení účasti na mailu:   dominik.dvorak@pedf.cuni.cz .

mailto:dominik.dvorak@pedf.cuni.cz

